
UCHWAŁA NR 5 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

Rady  

do spraw rozwoju stomatologii  

 

w sprawie zwrócenia się do Ministra Zdrowia o zlecenie Agencji Oceny Technologii 

Medycznych i Taryfikacji (AOTMiT) ponownej wyceny świadczeń zdrowotnych 

finansowanych ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia (NFZ) w zakresie stomatologii 

dziecięcej oraz zachowawczej z jednoczesnym przyśpieszeniem działań związanych z 

kontynuowaniem wyceny świadczeń zdrowotnych w zakresie protetyki. 

 

Na podstawie § 9 ust. 3-7 Zarządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 

powołania Rady do spraw rozwoju stomatologii (Dz. Urz. MZ. z 2022 r. poz. 95) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Rada do spraw rozwoju stomatologii rekomenduje Ministrowi Zdrowia podjęcie pilnych 

działań w zakresie ponownej wyceny świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków NFZ 

w zakresie stomatologii dziecięcej oraz zachowawczej poprzez odpowiednie zlecenie 

AOTMiT. Jednocześnie rekomenduje przyśpieszenie działań związanych z ponowną wyceną 

świadczeń zdrowotnych w zakresie protetyki. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Ministrowi Zdrowia.  

 

 
 
 
 
 

Konsultant Krajowy w dziedzinie stomatologii dziecięcej 
prof. dr hab. Dorota Olczak-Kowalczyk 

Przewodnicząca Rady do spraw rozwoju stomatologii 
 
 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
 


		2023-08-31T13:15:26+0200




